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ASEMAKAAVAN MUUTOS KOSKEE:                 
14. kaupunginosan (Taka-Töölö)             
puisto-, urheilupuisto-, pysäköinti-       
ja katualueita sekä maanalaista            
tilaa a-b-c-d -merkityllä alueella         
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           
                                           

DETALJPLANEÄNDRINGEN GÄLLER.               
14 stadsdelen (Bortre Tölö)                
park-, idrotts-, parkerings- och           
gatuområde samt underjordiskt              
utrymme på området märkt med a-b-c-d       
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Stmn (förslaget daterat)           
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Hyväksytty/Godkänt:                
                                   

                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   
                                   

Diaarinumero/Diarienummer

Kylk (ehdotus päivätty)            
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Käsittelyt ja muutokset/Behandlingar och ändringar:

Nähtävillä (MRL 65§)               

                                              

X X

as30%

enimmäismäärä. 

rakennusalalle sallitusta maanpäällisten kerrosten 

ma-k 93500

korkeusasema.+10.00

korkeusasema.max +7.5

korkeusasemien välillä katon räystäslinjan tulee nousta korosta toiseen tasaisesti.

Rakennusala.

saa sijoittaa asuntojen oleskeluparvekkeita. 
Rakennukseen jätettävä yleinen kulkuaukko. Aukon tulee olla lähes rakennusmassan korkuinen, ja sen tulee kaventua kohti korkeinta kohtaansa.

urheilurakennusten muodostamaa laajempaa kokonaisuutta. 

Rakennuksen arvokkaita sisätiloja ovat vaijerikannatteinen hallitila, sisääntuloaulat sekä kunniavieraiden vastaanottoa ja oleskelua varten rakennettu tilasarja, joiden tilallinen hahmo on ensisijaisesti säilytettävä tai palautettava. Rakennuksen alkuperäiset rakennusosat ja kiinteä sisustus tulee ensisijaisesti säilyttää.
au/s

Yhdyskuntateknisen huollon tunneli. Tunnelin läheisyydessä kalliota ei saa porata tai louhia siten, että tunnelille aiheutuu haittaa. 
Maanalaista pohjaveden virtausputkea varten varattu 

maanalaisten tilojen välille.

huolto-, pysäköinti-, varasto- ja teknisiä tiloja. 

Olympiastadionille johtavan tunneliyhteyden. 

ma-k

ma-1

ma-2

ma-3

ma-yht

mau

mai-1

Katu.

jalankulkualueeksi, jolla huoltoajo on sallittu. 

huoltoajoyhteydeksi YU-korttelialueen urheilu-, liikunta- ja tapahtumatiloihin sekä ajoyhteydeksi vu/k-alueelle. Ajoyhteys saadaan järjestää toisen tontin kautta. Sijainti on ohjeellinen. 

varattu alueen osa. Sijainti on ohjeellinen.

jalankululle ja polkupyöräilylle, jolla huoltoajo on sallittu. Sijainti on ohjeellinen.

pyöräliikenteen yhteys. 

~hule~

jk

pp/h

ajo/h

jk/pp

pp/h

jk/u

y

MÄÄRÄYKSET   
1. RAKENNUSOIKEUS, ALUEIDEN JA TILOJEN KÄYTTÖ   

ma 8500

+59.0

e f

+25.8

vp-1

vp-2

g

LAeq72dB

sr-2

maplu (+2.0- -30.0)

ma-ajo

mai-2

mai-3

mai-4

mai-5

vu/k

Korttelialueelle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.sekä urheilu- ja liikuntaharrastustiloja. Korttelialueelle tulee sijoittaa monitoimiareena- Toimitila- ja asuinrakennusten korttelialue. 

ajo

tiloille. Tilan saa rakentaa kerrosalan lisäksi.liittyville, ylipainehallin huolto-, varasto- ja teknisille Maanalainen tila, joka tulee varata VU-alueeseen 

saa olla korkeintaan tasolla +8.5. tuloilmanvaihtoaukon. Maanpäällisen osan ylin osa maanalaisista tiloista maanpinnalle johtavan Aluevaraus, johon saa pakottavista syistä sijoittaa 

jk/h-1

vuorokauden. Sijainti on ohjeellinen.

Puisto.  

Kaupunginosan raja.

Kaupunginosan numero.

Ohjeellinen osa-alueen raja.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia 

ja kerroksissa sallitun kokonaiskerrosalan ma-k –merkityllä alueella maanalaisissa tiloissa 

Maanpinnan tai pihakannen likimääräinen 

Maanpinnan tai pihakannen ylin sallittu 

Rakennuksen julkisivupinnan ja vesikaton 

Välillä e ja f rakennuksen julkisivupinnan ja 

Rakennusalan likimääräinen osa, johon on 

aikainen melutaso, jonka perusteella voidaan määrittää vaatimus julkisivun kokonais- ääneneristävyydelle. Merkitylle sivulle ei 

arvokas alueen maamerkkinä ja osana 

Kulttuurihistoriallisesti, kaupunkikuvallisesti ja 
Rakennus on kaupunkikuvallisesti rakennustaiteellisesti arvokas rakennus. 

palvelevien huolto- ja pysäköintitilojen ajoyhteyden.

kentälle johtavan urheilutunneliyhteyden ja 

Maanalainen tila puiston alla, johon saa sijoittaa yleisen pysäköintilaitoksen, harjoitusjäähallitiloja ja väestönsuojan suojavyöhykkeineen sulkuihin merkittyjen korkeusasemien väliin. 

Maanalainen tila, johon saa rakentaa yhden 

Alueen osa, johon saa sijoittaa korttelia 14528 

ajotunneli ja Pisararadan tilavaraus. 
Alueen osa, jolle louhittavien ja rakennettavien  

Alueen osa, johon saa sijoittaa Eläintarhan 

varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu. 

Hulevesien käsittelyä varten varattu maanalainen  

Alueen osa, joka on rakennettava yleiseksi 

Alueen osa, joka on rakennettava yleiseksi 
Yhteyden tulee olla vähintään 6 metrin levyinen, aina esteetön ja julkisesti läpikuljettava ympäri 

Ajoyhteys, joka on rakennettava 

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 

Kadun ylittävä yleinen jalankulku-ja 

kerrosalan enimmäismäärä. 

kokonaiskerrosalasta saadaan käyttää asumiseen. 

tilojen kerrosalan enimmäismäärä.Maanalaisissa tiloissa sallittujen harjoitusjäähalli-

väestönsuojatiloja. sijoittaa harjoitusjäähalli- ja pysäköintitiloja sekä den viheraluekokonaisuuteen. Puiston alle saa puiston pohjoisosan laajat metsäalueet Töölönlah-merkittäväosa kokonaisuutta, joka liittää Keskus-Puisto on Keskuspuiston jatkuvuuden kannalta maisema-arkkitehtuuriltaan arvokas suojeltu puisto. Kulttuurihistoriallisesti, kaupunkikuvallisesti ja 

olla enintään 3 m maantasosta lukien. koko saa olla enintään 4,3 m x 4,3 m ja korkeus saa suojavyöhykkeineen. Kuilun maanpäällisen osan laitoksen maanpinnalle johtavan poistumistien Maanalainen tila, johon saa sijoittaa pysäköinti-

Sijainti on ohjeellinen.jalankulkualueeksi, jolla huoltoajo on sallittu. Alueen osa, joka on rakennettava yleiseksi jk/h-2

Alueen osa, joka on varattava yleiselle 

Linje 2 m utanför planområdets gräns.
Stadsdelsgräns.
Kvarters-, kvarterdels- och områdesgräns.
Gräns för delområde.

Stadsdelnummer.
Kvartersnummer.

Nummer påriktgivande tomt.
Namn pågata, öppen plats eller park.

totalvåningsytan.

Maximivåningsyta för träningsishallar  i 
underjordiska utrymmen.
Ungefärligt höjd för marknivåeller gårdsdäck.

Riktgivande gräns för delområde.

vesikaton leikkauskohdan ylimpien sallittujen Mellan e och f ska takfotslinjen stiga jämnt mellan de högsta tillåtna höjdlägena för skärningspunkten mellan byggnadens fasad och yttertak. 

Byggnadsyta.

Ungefärlig del av byggnadsyta, där en parklik innergård ska placeras. 
Del av område där markytan ska terrasseras med undantag av nödutgångar och tunnelmynningar.Lösningen ska vara landskapsmässigt och funktionellt högklassig. 

av vilken kravet på ytterhöljets helhetsljudisolering fastställs. Bostädernas vistelsebalkonger får inte 

den får inte utföras sådana reparations-, tilläggs- eller ändringsarbeten som ändrar fasadernas,  yttertakets eller de bärande betongkonstruktionernas ursprungliga uttryck och gestalt.

Tunnel för samhällsteknisk service. I närheten av 
tunneln åsamkas skada. 
Del av område reserverat för underjordiskt strömrör för grundvatten. Läget är riktgivande. 

smalna av mot sin högsta punkt.vara nästan lika hög som byggnadsmassan och Allmän passage genom byggnaden. Öppningen ska 

Underjordiskt utrymme under parken, där allmän 
med skyddszoner får placeras mellan höjdlägena inom parentes. 

Underjordiskt utrymme under gatuområde, där underjordiska förbindelser med skyddszoner mellan den underjordiska träningsishallen, parkeringsanläggningen samt kvarterets 14528 utrymmen får placeras mellan nivåerna 6.0 ja 27.0.
Underjordiskt utrymme som ska reserveras för  övertryckshallarnas service-, lager- och tekniska utrymmen i anslutning till VU-området. Utrymmet får byggas utöver våningsytan.
Underjordiskt utrymme där en källarvåning får byggas såatt den lägsta golvnivån med konstruktioner är pånivån -0,50.  Service-, parkerings-, lager- och tekniska utrymmen får placeras i utrymmet.

kvarterets 14528 service- och parkeringsutrymme får placeras. 

kvarterets 14528 service- och parkeringsutrymme får placeras. 
Underjordiskt utrymme, där körförbindelse och räddningstunnel med tillhörande skyddszon till kvarterets 14528 service- och parkeringsutrymme får placeras. Talet inom parentes anger den underjordiska körbanans nivå.  

Djurgårdens sportplan och en tunnelförbindelse till Olympiastadion får placeras.

on osoitettu yhteinen kokonaiskerrosala. puistoalueiden alla suojavyöhykkeineen. Tilalle -korttelialueilla sekä niihin liittyvien katu- ja Kellari- ja maanalainen tila KTYA- ja YU Källare och underjordiskt utrymme på KTYA- och YU -kvartersområde och med dessa förbundna gatu- och parkområden med skyddszon. En sammanlagd totalvåningsyta är anvisad för utrymmena.
liikunta-, tapahtuma- ja harrastekäyttöön. Rakennus tulee säilyttää ja osoittaa urheilu-, Urheilu- ja vapaa-ajan rakennusten korttelialue. 

luontevasti ympäristöönsä.merkittävää puistojulkisivua. Alue on liitettävä Olympiastadionin kaupunkikuvallisesti Alue on kunnostettava maisemalliseksi osaksi 

korkeusaseman.oleva luku ilmoittaa maanalaisen ajoradan pinnan ja pelastuskäytävän suojavyöhykkeineen. Suluissa palvelevien huolto- ja pysäköintitilojen ajoyhteyden Maanalainen tila, johon saa sijoittaa korttelia 14528 

tilojen suunnitelmat on tehtävä sovittaen yhteen  

Underjordiskt utrymme där ett räddningstrappschakt med skyddszon som leder från parkeringsanläggningen till marknivån får placeras. Schaktet ovan mark får vara högst 4,3 x 4,3 x m och höjden får vara högst 3 m räknat från marknivån. 
Underjordiskt utrymme, där idrottslokalernas och skyddsrummens räddningstrappschakt, rökevakueringsschakt samt från- och tilluftskanal med skyddszoner som leder upp till marknivån, får placeras. Schaktet ovan mark får vara högst 3,3 m x 3,3 x m, och höjden får vara högst 3 m räknat från marknivån.

från underjordiska utrymmen till marknivå får placeras ovan mark endast av tvingande skäl. Höjden 

Områdesreservation, där mynning för tilluftskanal från underjordiska utrymmen till marknivå får placeras endast av tvingande skäl. Maximihöjd för delarna ovan mark är + 8.5. 

Trädrad som ska planteras. Läget är riktgivande.
Gata.

För allmän gång- och cykeltrafik reserverad del av område, där servicetrafik är tillåten. 
För allmän gång- och cykeltrafik reserverad del av område, där servicetrafik är tillåten. Läget är riktgivande.

är riktgivande.
Allmän gång- och cykelförbindelse över gata.

område. Läget är riktgivande.För allmän gång- och cykeltrafik reserverad del av 

BESTÄMMELSER

rakennusten ylimpiin kerroksiin.Asuinrakentamista saa osoittaa ainoastaan 

Kerrosalaosuuksien tulee sisältää toimintojen tekniset tilat, kuilut ja hormit sekä prosenttilukujen suhteessa maanalaisista tiloista nousevat kuilut ja niihin liittyvät tekniset tilat.

Högst 55 % av den totalvåningsyta ovan mark som återstår efter att bostadsandelen byggts får användas 

Katuihin, aukioihin ja vp-1-merkittyyn sisäpiha-alueeseen liittyvät kerrokset on varattava ravintola-, kahvila-, myymälä- ja muiksi asiakaspalvelutiloiksi ja näihin tulee rakentaa sisäänkäynnit suoraan kadulta, aukiolta tai 
päiväkodin, jonka piha-alue tulee sijoittaa vp-1-merkitylle sisäpiha-alueelle. 

55% asumiseen käytetyn maanpäällisen Hotelli- ja majoitustiloja saa rakentaa enintään 
kokonaiskerrosalan yli jäävästä osuudesta. 

sisäpihalta. Pihan puolelle saa sijoittaa 

Rakennuksen asukkaiden yhteisten sekä asuntokohtaisten ulko-oleskelualueiden tulee olla viihtyisiä, turvallisia, melulta ja muilta ympäristöhäiriöiltä sekä tuulelta suojattuja. Yksinomaan asukkaiden käyttöön varattuja ulko-oleskelutiloja ei saa osoittaa vp-1-merkitylle alueelle tai korttelialueen muihin maantason ulkotiloihin.
Asuntojen porrashuoneiden tulee olla viihtyisiä ja kerrostasanteiden on saatava luonnonvaloa. 

eller till övriga offentliga fotgängarområden.   

Bostäder som öppnar sig enbart mot Nordenskiöldsgatan ska förses med grönrum.
Viherhuoneita saa rakentaa kerrosalan lisäksi enintään 700 k-m2. Viherhuoneille ei tarvitse rakentaa autopaikkoja.
Rakennusten asuin- ja majoitustilojen ja muiden vastaavien tilojen lämpöolosuhteet on suunniteltava siten, etteivät ne pääse ylikuumenemaan.

Bostädernas, inkvarteringsutrymmenas och övriga
planeras så att utrymmena inte överhettas.

KTYA-korttelialueelle ja maplu-alueelle saa sijoittaa yhteensä enintään 1 100 autopaikkaa, joista KTYA-korttelialueelle saa sijoittaa enintään 300 ap.
Sammanlagt högst 1100 bilplatser får placeras på 

ma-k –merkitty maanalainen alue ja kellaritilat 

Noin tasolle -21,5 tulee sijoittaa monitoimiareena, jonka kapasiteetin tulee olla vähintään 11 000 kiinteää istumapaikkaa.  
På den ungefärliga nivån -21,5 ska en underjordisk 

pelikenttä- ja ryhmäliikuntaan sopivia salitiloja. 

affärs-, butik- och restaurangutrymmen samt övriga 
lokaler för dagligvaruhandel. På området ska placeras 

Rakennuksen hallitilaa jaettaessa monitoimiareenan kapasiteetin tulee olla vähintään 5 000 henkeä. Hallin pienempi osa tulee varata liikunta- ja urheilusalitilaksi. 
åskådare. Hallens mindre del ska reserveras för motions- och idrottssalar.   

Ulkotilat kiinteine rakenteineen ja ulkotarjoilualueineen tulee suunnitella siten, että oleskelulle, tapahtumille, istutuksille ja jalankululle sekä suurille yleisövirroille jää riittävän väljät tilat. Suunnittelussa tulee huomioida turvallisuusnäkökohdat. Alueita tai niiden osia ei saa aidata kuin tilapäisesti tapahtumien aikana, päiväkodin piha-aluetta lukuun ottamatta.

Utomhusområden med fasta konstruktioner och 

daghemmets gård, får områdena eller delar av dem inhägnas endast under temporära evenemang.
Töölön jalkapallostadionin ja jalkapallokenttien väliset kulkuyhteydet on suunniteltava ja toteutettava sujuviksi ja turvallisiksi. fotbollsplanerna ska planeras och utföras så att förbindelserna är smidiga och trygga.
VU-alueen suuntaan tai sen lähelle saa avata ainoastaan hätäpoistumistiekäytössä olevia ovia ja ylipainehallin teknisten tilojen ovia sekä VP-alueen alaisiin tunneleihin johtavan sisäänkäynnin.

Mot VU-området eller i dess närhet får endast 
tekniska utrymmen samt ingången till tunnlarna under VP-området öppna sig.

rakennusrungon sisään tai maanalaisiin tiloihin. Anläggningar och utrymmen för avfallshantering ska placeras inom byggnaden eller i underjordiska utrymmen.

KTYA-kvartersområdet.varav högst 300 bilplatser får placeras på 

På området får placeras högst 16 400 m2 vy 

YU-korttelialue YU-kvartersområde

Ulkoalueet Utomhusråden

Kaava-alue rajautuu määriteltyyn valtakunnallisesti merkittävään rakennettuun kulttuuriympäristöön: Olympiarakennukset (RKY 2009). riksintresse: Olympiabyggnaderna (RKY 2009). 

Rakennukset ja niiden ympäristö sekä kaikki kaava-alueelle tulevat rakenteet on suunniteltava arkkitehtonisesti korkeatasoiseksi kokonaisuudeksi kiinteistön sijainnin sekä Keskuspuiston maisemallisen ja kaupunkikuvallisen arvon edellyttämällä tavalla. 

Byggnaderna med omgivning samt alla konstruktioner 
arkitektoniskt högklassig helhet på det sätt som fastighetens läge samt Centralparkens landskapsmässiga och stadsbildsmässiga värde förutsätter.

Kaikki julkisessa käytössä olevat aukiot, kulkualueet ja niihin liittyvä vp-1-merkitty alue tulee toteuttaa yhtenäisen suunnitelman mukaisesti. Yhdyskuntateknisen huollon jakokaapit on sijoitettava kaupunkikuvaan hallitusti osaksi rakennuksia tai maisemarakenteita. 

Alla allmänna platser, trafikområden samt vp-1-områden i anslutning till dessa ska byggas enligt en helhetsplan. Kommunaltekniska fördelningsskåp ska anpassas till stadsbilden så att de utgör en del av byggnaderna eller landskapskonstruktionerna. 
Kaikki maanalaisista tiloista maanpintaan nousevat rakennusosat sekä alueen opasteet ja rakenteet on sijoitettava ja sovitettava huolella olemassa olevaan arvokkaaseen kulttuuri- ja luonnonympäristöön.

Alla byggnadsdelar från de underjordiska utrymmena som höjer sig över marknivån samt områdets skyltar och konstruktioner ska placeras och anpassas omsorgsfullt till den befintliga värdefulla kultur- och naturmiljön. 
YU-korttelialueella rakennuksen laajennusosan tulee olla arkkitehtonisesti korkeatasoinen ja liittyä luontevasti suojeltuun rakennukseen ja sen arkkitehtuuriin. 

Rakennusten julkisivut tulee suunnitella ja rakentaa kaupunkikuvalliseksi ja arkkitehtonisesti korkeatasoiseksi kokonaisuudeksi. Rakennusten ja rakennelmien julkisivumateriaalien tulee olla paikkaan sopivia, laadukkaita ja aikaa kestäviä. Julkisivuihin liittyvät tekniset rakenteet ja ratkaisut on integroitava osaksi julkisivujen arkkitehtuuria. 

helhet. Byggnadernas och konstruktionernas fasadmaterial ska anpassas till platsen, vara av hög 
konstruktioner och lösningar ska integreras i fasadernas arkitektur.

Maanalaisen areenan sisäänkäyntien on hahmotuttava 

KTYA -korttelialueen ulkokehän 1-2 alinta kerrosta ja pihan puolella maantasokerroksien tulee arkkitehtonisesti ja kaupunkikuvallisesti olla näyteikkunamaisia, julkisivumateriaaliltaan pääasiassa lasisia ja läpinäkyviä julkisivuja. Tämän tulee näkyä julkisivujen jäsentelyssä ja maantasokerrosten detaljoinnissa. 
KTYA -korttelialueen rakennusten vesikattomaailman ilmeen tulee olla kaukonäkymässä yhtenäinen ja linjakas sekä maisemallisesti ja kaupunkikuvallisesti korkeatasoinen. Kattojen tulee ensijaisesti olla hulevesiä viivyttäviä viherpihoja ja viherkattoja. Katolle sijoitettavien välttämättömien teknisten laitteiden tulee sopia katon arkkitehtuuriin ja ne tulee suunnitella luontevaksi osaksi viherkattoa. Vesikatto rakenteineen, viherhuoneet, kattoterassit, tekniset tilat tai laiteet eivät saa miltään osin nousta kaltevan räystäslinjan yläpuolelle.

Byggnadernas taklandskap i KTYA-kvartersområdet ska på längre avstånd betraktat ge ett enhetligt och elegant intryck samt vara landskapsmässigt och stadsbildmässigt högklassigt. Taken ska byggas i första hand som dagvattenfördröjande gårdar eller gröntak. Takets nödvändiga tekniska anordningar ska anpassas till takets arkitektur och planeras som en naturlig del av gröntaket. Inga delar av yttertaket 
takterasser, tekniska utrymmen och anläggningar får 

Puistoalueilla maan alaisista tiloista maanpintaan nousevien rakennusosien tulee olla luonnonkiveä, säleikköpintoja lukuun ottamatta. 

2. STADSBILD OCH 

Julkisivut  Fasader
Byggnadernas fasader ska planeras och byggas som en stadsbildmässigt och arkitektoniskt högklassig 

selkeästi kaupunkikuvassa ja niiden tulee avautua
katualueille. yleiselle jalankululle osoitetuille alueille tai 

Kaavan osa-alueiden valaistus tulee suunnitella alueen kulttuurihistorialliset arvot huomioon ottaen. beaktande av områdets kulturhistoriska värden. 

mainoslaitteiden suunnittelussa. Rakennusta ei saa 

Mainokset ja rakennusten julkisivujen valaistus ja on integroitava osaksi julkisivujen arkkitehtuuria. KTYA-korttelialueella mainoksia saa sijoittaa julkisivuihin ainoastaan alimpien kerrosten lasisena jalustaosana hahmottuvan julkisivun osan kohdalle sekä ylemmäs julkisivuihin Nordiksenaukion ja Nordenskiöldinkadun sekä Pohjoisen Stadiontien ja Nordenskiöldinkadun kulma-alueille. 
KTYA- ja YU-korttelialueiden valaistuksesta tulee laatia kokonaisvalaistussuunnitelma osana lupahakemuksia. Rakennuksille, Nordiksenaukiolle, vp-1-merkitylle alueelle sekä muille jalankulkuympäristöille on laadittava valaistuksen, opastuksen sekä mainoslaitteiden yleissuunnitelmat. Suunnitelmat tulee sovittaa toisiinsa sekä osaksi julkisen kaupunkitilan ja valaistuksen suunnitelmaa. Nordiksenaukio ja Voittokuja tulee valaista siten, että Voittokuja hahmottuu julkisena jalankulkuyhteytenä. 

Valaistus, opastus ja mainokset   Belysning, skyltning och reklam

Olympiastadionin merkittävänä sisäänkäyntiakselina, mikä tulee huomioida rakennuksen valaistuksen ja 
Pohjoisen Stadiontien tulee  hahmottua 

valaista metsäalueen suuntaan. 

KTYA-korttelialueella huolto- ja pysäköintitilojen sekä VP/s-alueella ma-ajo-merkityn ajoyhteyden sisänäkymän valaistusratkaisun tulee olla pimeään 

Puistot, kadut, aukiot ja muut julkiseen kaupunkitilaan liittyvät ympäristöt tulee suunnitella, toteuttaa ja/tai kunnostaa 

Maisemakuvaan ja kaupunkinäkymiin olennaisesti kuuluva kallioselänne lakialueineen, alueen puustoinen luonne ja vehreiden reunavyöhykkeiden eheys tulee säilyttää. Selänteelle ominaiset pienialaiset männiköt ja avokallioalueet tulee säilyttää. Puistoa tulee hoitaa ja kehittää historiallisena puistona. Puustoa voidaan tarvittaessa uudistaa. 

Bergåsen med bergskrön, områdets skoglika karaktär och gröna randområden som utgör en väsentlig del av landskapet och stadsvyerna ska bevaras enhetligt. För åsen typiska små tallskogsområden och kala bergspartier ska bevaras. Parken ska vårdas och utvecklas som en historisk park. Skogsbeståndet kan vid behov förnyas. 

ma-ajo -merkityn ajoyhteyden suuaukko tulee sovittaa puistoon ja kalliomaastoon osaksi metsäistä rinnettä. Rakentamisvaiheen jälkeen tulee alueen metsäinen ilme tuhoutuneilta osin palauttaa. Suuaukon näkyvät rakenteet ja pinnoitteet sekä kaupunkikuvassa näkyvä tunnelin sisänäkymä tulee suunnitella ja toteuttaa korkeatasoisina, kaupunkikuvassa merkittävän kaupunkitunnelin suuaukon vaatimusten mukaisena.

VP-alue
Puistoalue tulee suunnitella ja toteuttaa osaksi laajempaa, VP/s-alueelta Olympiastadionin 

Tunnelien suuaukot ja kulkuyhteydet sekä tunnelien päälle toteutettava puistoalue on sovitettava yhteen. Alue tulee suunnitella ja rakentaa siten, että istutettaville puille varataan riittävät kasvualustat ja kasvuolosuhteet, jotka mahdollistavat lajityypillisen kasvun. 

Parkområdet ska planeras och utföras som en del av den större skogs- och bergåshelheten som sträcker sig från VP/s-området till området väster om Olympiastadion. Tallar ska planteras på området. 
parkområdet ovanpå tunneln ska anpassas till varandra. Området ska planeras och byggas så att man reserverar tillräckliga växtunderlag och växtförutsättningar för plantering av träd så att arttypisk tillväxt möjliggörs.

Sisäpiha on pidettävä julkisesti avoimena. Aluetta ei saa aidata mahdollista päiväkodin piha-aluetta lukuun ottamatta. 
Innergården ska hållas öppen för allmänheten. 

Sisäpiha on rakennettava viihtyisäksi, yleiseksi jalankulku- ja oleskelualueeksi istutuksin ja korkeatasoisin materiaalein. Alueen pinta-alasta on oltava kasvullista alaa vähintään 30 %. Alueelle tulee istuttaa myös runkopuita ja niille tulee varata riittävät kasvualustat ja kasvuolosuhteet, jotka mahdollistavat lajityypillisen kasvun. Viherrakenteena rakennettava osuus on toteutettava A1 hoitoluokan puistoalueen tasoisesti. Alueella tulee voida järjestää pienimuotoisia tapahtumia. 

Raskaiden ajoneuvojen ajo pihakannelle on estettävä rakenteellisesti. Tunga fordons infart till gårdsdäcket ska stoppas med trafikspärrar.
Alueelle saa sijoittaa maanalaisten tilojen 
siten, etteivät ne estä pitkiä näkymiä alueen läpi.

Rökluckor och ventilationskonstruktioner från underjordiska utrymmen får placeras på området om de inte hindrar sikten genom området. 
Alue tulee liittää samassa tasossa aluetta sivuavaan jalankulkualueeseen, sekä Pohjoisen Stadiontien ja alueen yhdistävän aukon kohdalla katuun. 

Området ska anslutas på samma nivå till angränsande fotgängarområde och vid passagen som förenar området med Norra Stadionvägen ska området anslutas till gatan.

Tekniset tilat ja niiden vaatimat kuilut ja hormit, tekniset laitteet ja ajoneuvorampit on sijoitettava rakennusrungon sisään, ellei alueita tai alueen osia koskevissa kaavamerkinnöissä ja -määräyksissä ole sijoittamista erikseen sallittu.

Tekniska utrymmen med schakt och kanaler, tekniska anordningar och körramper ska placeras inom byggnadsstommen, ifall man inte med särskilda 
delområden godkänt att de placeras på annat sätt.

Yhdyskuntateknisen huollon verkostojen tilantarpeet alueella tulee hankkeeseen ryhtyvän selvittää ja 

Tehtäessä muutoksia tai korvaavia järjestelyjä olemassa oleviin maanalaisiin tiloihin, on muutos suunniteltava yhteistyössä olemassa olevan tilan omistajan ja haltijan kanssa. Muutosten suunnitelmat ja niiden toteutusaikataulu on hyväksytettävä kyseisen tilan omistajalla ja haltijalla. Johtosiirrot suunnitelmineen tulee hyväksyttää kyseisten putkien ja johtojen omistajilla.  

Vid förändringar eller ersättande arrangemang i befintliga underjordiska utrymmen ska ändringen planeras i samarbete med utrymmets ägare och innehavare. Ändringsplanerna och tidtabellen för deras fullföljande ska godkännas av utrymmets ägare och innehavare. Flyttning av ledningar samt planerna för flyttningen ska godkännas av ägaren till ifrågavarande rör och ledningar.
KTYA –korttelialueella aurinkopaneeleita on hyödynnettävä osana rakennuksen energiajärjestelmää. På KTYA-kvartersområde ska solpaneler utnyttjas som en del av byggnadens energisystem.

Maanalaiset tilat ja tekniset rakenteet

Kaupungin katualueisiin liittyvät rajakohdat sekä julkiselle jalankululle varatut alueet tulee suunnitella ja rakentaa tasausten, pinnoitteiden ja rakenteiden osalta Helsingin kaupungin yleisten alueiden suunnittelua koskevien ohjeiden mukaan.  Ennen rakennusluvan myöntämistä tulee sopia rakenteiden vastuurajat pysty- ja vaakasuunnassa.

Vid planering och byggande av markutjämning, ytbeläggning och konstruktioner vid gränsområden mot stadens gatuområden samt på områden som reserverats för allmän gångtrafik ska anvisningarna för planering av Helsingfors stads allmänna områden följas. Före bygglov beviljas ska man komma överens om både vertikala och horisontala ansvarsgränser för konstruktionerna.

alueiden alle tehtävien rakenteiden suunnittelusta. Alueiden pinnoitteen yläpinnan ja ylimmän maanalaisen rakenteen välissä oltava vähintään 1 metri. vu/k-alueella rakenteet on suunniteltava ja rakennettava siten, että ne kestävät alueen käytön raskaiden ajoneuvojen pysäköintialueena ja tarvittaessa tekojääratana. Ennen rakennusluvan myöntämistä tulee sopia rakenteiden vastuurajat pysty- ja vaakasuunnassa. Yleisillä katualueilla maanalaisen rakentamisen työmaan kaivanto suojarakenteineen ei saa ulottua liikennesuunnitelmassa esitettyjen ajoratojen kohdalle.
Yleisten alueiden alle tulevat maanalaiset tilat tulee suunnitella ja rakentaa siten, että Nordenskiöldinkadun varteen merkityn puurivin sijainti toteutuu ja suurille katupuille varataan riittävät kasvuolosuhteet.
Maanalaiset tilat tulee rakentaa siten, etteivät rakentaminen ja käyttö alenna orsi- eikä pohjaveden pintaa. Pohjaveden virtaus sen luonnolliseen suuntaan on varmistettava.

Underjordiska utrymmen ska byggas så att byggande och användning inte medför sänkning av nivån på hängande grundvatten eller grundvatten. Grundvattenflödets 

Hulevedet tulee ensisijaisesti viivyttää ja imeyttää alueella. Dagvattnet ska i första hand fördröjas och infiltreras på området.
Maanalaisia pohjaveden siirto- ja imeytysputkistoja saa sijoittaa VU-alueelle. Pohjavesijärjestelmän sekä 

suunnittelussa ja rakentamisessa tulee mahdollistaa 100 m x 64 m (varoalueineen 106 m x 70 m) kokoisen jalkapallokentän ylipainehallin sijoittaminen 

för grundvatten får placeras på VU-område.  Vid placering, planering och byggande av grundvattensystemet och byggande på och under vp-2-området ska man möjliggöra att en övertryckshall för en fotbollsplan på 100 m x 64 m (106 x 70 m med säkerhetszoner inräknade) med grundkonstruktioner och evakueringsvägar kan placeras på VU-området.

VP/s -alueelle ei saa toteuttaa muita maan päältä avattavia osia kuin asemakaavaan merkityt pystykuilut ja ajotunnelin Vauhtitien puoleinen suuaukko.

ma-2 –merkitystä tilasta saa osoittaa tarvittavat 

laitteet ja järjestelyt tulee ensisijaisesti integroida pystysuoriin seinämiin.

Från ma-2-utrymmet får man anvisa nödvändiga förbindelser till tomten 14528/1 på det närbelägna YU-kvartersområdes och till VU-området. Utrymmenas tekniska apparater och anordningar ska i första hand integreras i de vertikala väggkonstruktionerna.
mal –merkityn tilan 7 metriä korkean tunnelin alapuolelle on varattava 5 metriä korkea suojavyöhyke ja yläpuolelle 6 metriä korkea suojavyöhyke, tai suojavyöhyke voidaan korvata rakenteellisilla ratkaisuilla.

Under den 7 meter hög tunneln på mal-området ska en 5 meter hög skyddszon reserveras och ovanför tunneln ska en 6 meter hög skyddszon reserveras. Skyddszon kan ersättas med byggnadstekniska lösningar.

Louhinta- ja räjäytys- ja kaivuutyöt

rakenteille, kaduille, puistoille, urheilukentille tai kunnallistekniikan verkostoille. Rakentamisvaiheessa tulee alueen puustoa ja kasvillisuutta säästää mahdollisimman paljon.

Schaktning och byggande får inte förorsaka skada på byggnader, underjordiska utrymmen eller 
kommunaltekniska nätverk. I byggskedet ska områdets trädbestånd och växtlighet sparas i så stor utsträckning som möjligt.

Maanalaiset tilat on sijoitettava, louhittava ja lujitettava siten, ettei niistä tai niiden rakentamisesta aiheudu vahinkoa olemassa oleville maanalaisille tiloille eikä aiheudu haittaa suunniteltujen maanalaisten tai maanpäällisten tilavarausten toteutumiselle. 
Kaava-alueella maanalaisten tilojen ja niihin liittyvien rakennelmien louhimisessa ja rakentamisessa tulee noudattaa erityistä varovaisuutta. mai-1 - mai-4- sekä ma-ajo- ja ajo-merkittyjä alueita ja vastaavia mahdollisesti työn aikana ilmeneviä alueita rakennettaessa on lähtökohtana alueiden ennallistaminen tai alueelle toteutussuunnitteluvaiheessa hyväksytty suunnitelma. 

KVARTERSOMRÅDENA 

VP/s-alue  På VP/s-område

vp-1-merkitty alue  vp-1-markerat område

Området, med undantag av eventuell daghemsgård,

4. YLEISET TEKNISET SEIKAT 4. ALMÄNNA TEKNISKA FÖRUTSÄTTNINGAR

konstruktioner Underjordiska utrymmen och tekniska 

Yleisillä alueilla sekä vu/k-merkityllä alueella 
Helsingin kaupungin ohjetta yleisten maanalaisten tilojen osalta on noudatettava 

järjestelyineen. VU-alueelle perustuksineen ja poistumistie-

Työnaikaiset räjäytys-, louhinta- ja liikennejärjestelyt tulee tehdä niin, että Olympiastadionin ja alueen muiden yleisöä palvelevien laitosten toiminta ei kohtuuttomasti häiriinny. 
YU-korttelialueella huoltoajoyhteyden rakentaminen ei saa aiheuttaa vaurioita kaava-alueen ulkopuolella sijaitseville puille eikä heikentää niiden kasvuolosuhteita.

Ympäristöhäiriöt
KTYA-korttelissa asuin- ja majoitustilojen ja muiden vastaavien tilojen ulkovaipan äänitasoerotuksen ympäristömelua vastaan on oltava vähintään 35 dB. 

Rakennukset tulee suunnitella siten, ettei raitioliikenteen aiheuttama runkoääni ylitä tavoitteena pidettäviä enimmäisarvoja rakennusten sisätiloissa. 
Oleskeluparvekkeet tulee lasittaa ympäristömeluhaittojen vähentämiseksi ja viihtyisyyden parantamiseksi ja ne tulee tarvittaessa suojata liikennemelulta siten, että niillä saavutetaan melutason ohjearvo päivällä ja yöllä.  
Leikkiin ja oleskeluun tarkoitetut piha-alueet, kattoterassit ja vastaavat alueet tulee sijoittaa ja tarvittaessa suojata liikennemelulta siten, että niillä saavutetaan melutason ohjearvot päivällä ja yöllä. 

skyddas mot trafikbullret så, att riktvärdena för 

mai-1 - mai-4 -merkityille alueille sijoitettavien laitteiden melusta ei saa aiheutua haittaa VP/s-alueen virkistyskäytölle. 
Nordenskiöldinkadun varrella rakennusten raittiinilmanotto tulee järjestää suodatettuna kattotasolta tai sisäpihan puolelta.  
KTYA-korttelialueella pysäköintitilojen ja 

Ennen maanalaisen tilan rakennus- tai louhintaluvan myöntämistä tulee hakijan laatia hyväksyttävä selvitys hankkeen aiheuttamista olemassa olevien tilojen palo- ja pelastusturvallisuusjärjestelyjen muutoksista myös rakennuslupa-alueen ulkopuolelta koko toimenpiteen tosiasialliselta vaikutusalueelta.

Palotekniset suunnitelmat tulee laatia niin laajalle alueelle, että niiden perusteella on mahdollista arvioida käytön ja poikkeustilanteiden todellinen vaikutusalue. 
Maanalaisissa tiloissa tonttien sekä tonttien ja katualueen välisiä rajaseiniä ei tarvitse rakentaa. 
Alueet ja rakennukset on suunniteltava ja rakennettava siten, että vastaava turvallisuustaso on saavutettavissa vaihtoehtoisin keinoin. 

KTYA-korttelialueelle ei saa osoittaa tonttiliittymää Till KTYA-kvartersområde får inte anvisas 

Autopaikkoja on osoitettava asunnoille vähintään 1 ap Bilplatser ska anvisas för bostäder minst 1 bp / 150 m2 bostadsvåningsyta.
Jos tontin omistaja tai haltija osoittaa pysyvästi liittyvänsä yhteiskäyttöautojärjestelmään tai muulla tavalla varaavansa yhtiön asukkaille yhteiskäyttöautojen käyttömahdollisuuden, 

kuitenkin enintään 10%. 
Autopaikkoja saa osoittaa ainoastaan maanalaisiin pysäköintitiloihin. Bilplatser får anvisas endast till underjordiska parkeringsutrymmena.
Polkupyöräpaikkoja on osoitettava vähintään seuraavasti: - asunnot: 1 pp / 30 asunto-k-m2, jotka on sijoitettava lukittaviin sisätiloihin helpon kulkuyhteyden päähän.  - muille toiminnoille lisäksi yhteensä 500 kiinteää polkupyöräpaikkaa. 

- bostäder: 1 cp / 30 bostadsvåningsyta, som ska 2. KAUPUNKIKUVA JA RAKENTAMINEN BYGGANDE

tason mukaisesti. 

vp-2-merkityn alueen kohdalla olevan maanpäällisenja maanalaisen rakentamisen sijoittelussa, 

3. PUISTO- JA KATUALUEET SEKÄ KORTTELI-

Palo- ja pelastusturvallisuus  Brand- och räddningssäkerhet

eivät saa aiheuttaa ilmanlaatu- tai meluhaittaavarsinaisen rakennuksen ilmanvaihtojärjestelyt 
asumiselle ja muille toiminnoilla. Raitis ilma tulee ottaa riittävän etäältä päästölähteistä.

 5. LIIKENNE  5. TRAFIK

autopaikkojen vähimmäismäärästä voidaan vähentää 5 ap yhtä yhteiskäyttöautopaikkaa kohti, yhteensä 

följande:Cykelplatser ska anvisas minst enligt 

placeras på kvartersområdet.kvartersområdet. En parkeringsanläggning får utrymmen för idrott och motion ska placeras på bostadsbyggnader. En allaktivitetsarena samt Kvartersområde för verksamhets- och 

evenemang.  motionsbruk samt för hobbyverksamhet och olika Byggnaden ska bevaras och anvisas för idrotts- och Kvartersområde för idrotts- och fritidsbyggnader. 

placeras under parken.och parkeringsutrymmen samt skyddsrum får med Tölövikens grönområdeshelhet. Träningsishall- Centralparkens nordliga vidsträckta skogsområden kontinuitet betydande del av helheten som förenar värdefullt. Parken är en för Centralparkens stadsbildmässigt och landskapsarkitektoniskt Skyddat parkområde, som är kulturhistoriskt, 

parkfasad och förbindas naturligt till sin omgivning.del av Olympiastadions stadsbildmässigt betydande Området ska rustas upp som en landskapsmässig Park. 

BESTÄMMELSERDETALJPLANEBETECKNINGAR OCH ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

MERKINNÄT

Maximimängd för den ovanför markytan tillåtna Maanpäällisissä kerroksissa sallitun kokonais-

aktörer. Läget är riktgivande.större evenemang som ordnas av områdets övriga nivå.  Planen ska kunna utnyttjas som utvidgning för sydost om området och som har höjts upp till samma anslutas sammanhängande till parkområdet som ligger planens skyddszoner ska placeras. Området ska för offentliga idrotts- eller övriga evenemang och Del av område, där en jämn plan påminst 40 m x 60 m 

Bullernivå dagtid mot byggnadens ytterhölje, på basen 

placeras på den markerade sidan.

inredning ska prioriteras.Bevarande av ursprungliga byggnadsdelar och fast dessa utrymmens rumsliga utformning ska prioriteras. hedersgäster. Bevarandet eller återställandet av rumsserien för mottagning och vistelse för med bärande vajerkonstruktioner, entréhallar samt Byggnadens värdefulla interiörer är hallutrymmet 

tunneln får berg inte borras eller schaktas så att 

 och skyddsrum träningsishallparkeringsanläggning, 

och med utrymmesreserveringen för Centrumslingan.schaktning och byggande ska samordnas med körtunneln Del av område, där planeringen av utrymmenas 

Del av område, där en idrottstunnelförbindelse till 

Läget är riktgivande. Underjordiskt område för behandling av dagvatten. 

Del av område som ska byggas för allmän gångtrafik. 
Läget är riktgivande. Passagen ska vara öppen för allmänheten dygnet runt. 

Del av område som ska byggas för allmänt gångtrafik, 

riktgivande.Körförbindelsen får ordnas via annan tomt. Läget är evenemangsutrymmen och till vu/k-område. till YU-kvartersområdens idrotts-, motions- och Körförbindelse, som ska byggas för servicetrafik 

Del av område som ska byggas för allmän gångtrafik, där servicetrafik är tillåten. Läget är riktgivande.

bostadsvåningsyta ovan mark. sammanlagda storlek ska vara minst 1,5 % av tomtens till invånarnas gemensamma uteplatser och utrymmenas placeras i byggnadens övre våningar i anslutning allaktivitetsutrymmen. Gemensamma utrymmen ska utrymmen: tvättstuga, torkrum, gemensam bastu och och serviceutrymmen samt minst följande gemensamma ändamålsenliga utevistelse- och lekområden, förråd För invånarnas bruk ska byggas tillräckligt med 

kvartersområdets övriga utrymmen i markplan. får inte anvisas på vp-1-området eller på Utevistelseområden reserverade enbart för invånarna buller, övriga miljöstörningar och vind. områden ska vara trivsamma, trygga och skyddade mot Invånarnas gemensamma och privata utevistelse-

Bostädernas trapphus ska vara trivsamma och  
Porrashuoneista tulee olla vähintään kahteen suun-taan yhteys yleisille katualueille tai muille julkisesti 

Utöver våningsytan får grönrum på högst 700 m2 vy byggas. För grönrum behöver inte byggas bilplatser.

motsvarande utrymmens värmeförhållanden ska

KTYA-kvartersområdet och maplu-området,

 Underjordiskt ma-k-område och källare 

allaktivitetsarena med en kapacitet på minst 11 000  fasta sittplatser placeras.

Alueelle tulee sijoittaa vähintään 3 100 k-m2 
kommersiella fritidsutrymmen och högst 4 000 m2 vy 

allaktivitetsarenans kapacitet vara minst 5 000 Vid indelning av byggnadens hallutrymme, ska 

uteserveringsområden ska planeras så att man reserverar tillräckliga utrymmen för vistelse, evene-mang, planteringar och gångtrafik samt för stora 

Gångtförbindelserna mellan Tölö fotbollsstadion och 

nödutgångar, dörrar, dörrar till övertryckshallens 

Detaljplaneområdet gränsar till kulturmiljö av 

inom planområdet ska planeras som en 

till den skyddade byggnaden och dess arkitektur.  arkitektoniskt högklassig och anknytas naturligt På YU-kvartersområde ska tillbyggnaden vara 

kvalitet och tidsbeständiga. Fasadernas tekniska 

miellyttävä. suunniteltava siten, että sisäpihan äänimaailma on vp-1-merkittyyn alueeseen rajautuvat julkisivut on sisällytettävä rakennuksen ulkoiseen hahmoon. ja kattoterassit mahdollisine lasituksineen on häiritse näkyvyyttä ulos. Parvekkeet, viherhuoneet eteen tulevat julkisivurakenteet tai -aiheet eivät vaalea ja läpinäkyvä siten, että lasijulkisivujen julkisivun tulee olla yleisilmeeltään yhtenäinen, KTYA-korttelialueella rakennuksen ulkokehän 

eller av grönrum, med takkonstruktioner 

gallerytor.marknivån vara av natursten, med undantag av utrymmens konstruktioner som höjer sig över På parkområden ska de delar av underjordiska 

Belysning för planens delområden ska planeras med 

Miljöstörningar
AJOYHTEYSALUEETALUIDEN JALANKULKU-, OLESKELU- ja HUOLTO-

2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

poistamista. Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän slopas. Kryss på beteckningen anger att beteckningen

bostäder. markytan tillåtna våningarna som får användas för byggnadsytan tillåtna totalvåningsyta i de ovanför Beteckningen anger hur många procent av den på 

och våningarna.underjordiska utrymmen med beteckningen ma-k Maximimängden totalvåningsyta som är tillåten i 

lägsta våningarna i byggnaden ska vara indragna. Ungefärlig del av byggnadsyta, där åtminstone de två 

OMRÅDEN OCH UTRYMMEN1. BYGGNADSRÄTT OCH ANVÄNDNING AV 

ensin tai samanaikaisesti asuinrakentamisen kanssa.toimitilat ja vp-1-merkitty alue tulee rakentaa liikuntatilat on rakennettu. Maanpäälliset ottaa käyttöön vasta, kun maanalaiset areena- ja kokonaisuutena. Maanpäällinen rakentaminen saadaan KTYA-korttelialueen rakentaminen tulee toteuttaa 
KTYA-korttelialue KTYA-kvartersområde

översta våningar.Bostadsbyggande får placeras endast i byggnadernas 
bostadsbyggandet.vp-1-området ska byggas före eller samtidigt som byggda. Verksamhetslokaler ovan mark och när de underjordiska arena- och idrottsutrymmena är helhet. Byggnaderna ovan mark får tas i bruk först Byggandet av KTYA-kvartersområdet ska utföras som en 

på vp-1-innergården.får man placera ett daghem, vars gård ska placeras öppen plats eller innergård. På innergårdens sida kundservicelokaler med entréer direkt från gata, restaurang-, kafé-, butiks- och övriga eller till vp-1-innergården ska reserveras för Våningar som anknyter till gator, öppna platser 

avoimille jalankulkualueille.  

gatuområde. mot områden anvisade för allmän gångtrafik eller mot närbelägna VU-områdesgränsen, utan de ska öppna sig stadsbilden. Entréerna får inte anvisas nära den Den underjordiska arenans entréer ska synas tydligt 

får inte belysas.reklamanläggningar. Byggnadssidan mot skogsområdet planeringen av byggnadens belysning och vid ankomsten till Olympiastadion ska beaktas vid Norra Stadionvägens utformning som en betydande axel 

uppfylls. kulturhistoriskt värdefulla innerstadsmiljön och/eller rustas upp såatt kvalitetskraven för den anslutande övriga miljöer ska planeras, byggas Parker, gator, öppna platser och till stadsrummet 

kvalitetskrav uppfylls.att den för stadsbilden viktiga stadstunnelingångens stadsbilden ska planeras och utföras högklassigt så konstruktioner och ytor samt interiörer som syns i områden som förstörts. Mynningens synliga byggtiden ska den skoglika karaktären återställas på att den utgör en del av skogssluttningen. Efter ma-ajo ska passas in i parken och bergsterrängen så Mynningen till körförbindelsen med beteckningen 

savunpoistoluukkuja sekä ilmanvaihtorakennelmia 

rakennusrungon sisään.on varattava tilat asiakas- ja jakelumuuntamoillelouhintaluvan myöntämistä. KTYA-korttelialueelle huomioida suunnitelmissa ennen rakennus- tai 

som anvisats i trafikplanen. underjordiskt bygge inte breda ut sig på körbanor utgrävning med skyddszon på byggplats för konstruktionerna. På allmänt gatuområde får vertikala och horisontala ansvarsgränser för bygglov beviljas ska man komma överens om både fordon och vid behov för en konstisbana. Före så att de håller som parkeringsplats för tunga vu/k-områdets konstruktioner ska planeras och byggas underjordiska konstruktionen ska vara minst 1 meter. mellan ytbeläggningens övre yta och den högsta konstruktioner under allmänna områden. Avståndet följa Helsingfors stads anvisningar för planering av planering och byggande av underjordiska utrymmen På allmänna område och på vu/k-området ska man vid 

tillräckliga växtföutsättningar för stora gatuträd.trädrad kan planteras och så att det finns planeras och byggas så att Nordenskiöldsgatans Underjordiska utrymmen under allmänna områden ska 

14528/1 ja VU-alueelle. Tilojen tarvitsemat tekniset 

Schaktning, sprängning och grävning 

konstruktioner, gator, parker, idrottsplaner eller på

byggnadsplaneringsskedet. eller byggande enligt en plan som ska godkännas i utgångspunkten vara en återställning av områdena eventuellt uppdagas under arbetets gång ska mai-4, ma-ajo och ajo  och motsvarande områden som byggandet av områden med beteckningarna mai-1 - och konstruktioner i anslutning till dessa. Vid schaktning och byggande av underjordiska utrymmen På planområdet ska särskild försiktighet iakttas vid 

allmänheten inte störs oskäligt.Olympiastadion och övriga anläggningar som betjänar arbetstid ska ordnas så att verksamheten vid Sprängning, schaktning och trafikarrangemang under 

förutsättningarna för trädens tillväxt.utanför planområdet och inte heller försvaga påYU-kvartersområde får inte skada träd Byggande av servicetrafikförbindelsen 

interiörer.  eftersträvade maximinivåerna i byggnadens förorsakas av spårtrafiken inte överskrider de Byggnader ska planeras så att stomljud som 

Gårdsmråden, takterrasser och motsvarande områden för lek och vistelse ska placeras och vid behov 
bullernivån dag- och nattid uppnås .

uppnås.att riktvärdena för bullernivån dag- och nattid behov ska balkongerna skyddas mot trafikbuller så bullerskador och för att förbättra trivsamheten. Vid Vistelsebalkongerna ska glasas in för att minska 

aiheutaa haittaa alueen asuin- ja virkistyskäytölle. och rekreationsbruk. får inte förorsaka olägenhet för områdets bostads- VVS-anläggningarna på KTYA- och YU-kvartersområdet 

mai-4 områden får inte förorsaka olägenhet  för VP/s-områdets rekreationsbruk.

filter eller placeras mot gården.friskluftsintag placeras på taket och förses med Längs Nordenskiöldsgatan ska byggnadernas 

verkningsområde beaktas. bygglovsområdet, så att åtgärdernas faktiska Utredningen ska också omfatta utrymmen utanför räddningsarrangemang i befintliga utrymmen. utredning över hur projektet inverkar på brand- och utrymme beviljas ska sökanden uppgöra en godtagbar Före bygg- eller schaktningslov för underjordiskt 

BETECKNINGAR

laajenemistilana. Sijainti on ohjeellinen.myös alueen muiden toimijoiden suurtapahtumien puistoalueeseen. Kentän tulee olla käytettävissä alueen kaakon puoleiseen, samalle tasolle nostettuun varoalueet. Alueen tulee liittyä saumattomasti 40 m x 60 m kokoinen tasainen kenttä sekä kentän liikunta- ja tapahtumapaikkana toimiva, vähintäänAlueen osa, jolle tulee sijoittaa julkisena 

3,3 m, ja korkeus enintään 3 m maantasosta lukien. maanpäällisen osan koko saa olla enintään 3,3 m x tuloilmanvaihtokuilun suojavyöhykkeineen. Kuilun poistumistie- ja savunpoistokuilun sekä poisto- tai väestönsuojatilan maanpinnalle johtavan Maanalainen tila, johon saa sijoittaa urheilu- ja 

allmänheten dygnet runt. Läget är riktgivande.
där servicetrafik är tillåten. Passagen ska vara minst6 m bred, alltid tillgänglig och öppen för 

asuinrakentamisen maanpäällisestä kerrosalasta. Yhteistiloja tulee rakentaa vähintään 1,5 % tontin käyttöön varattujen ulkotilojen yhteyteen. yläkerroksiin sijoitettavien, asukkaiden yhteiseen Yhteistiloja tulee sijoittaa rakennuksen kuivaustila, talosauna ja monikäyttötila. vähintään seuraavat yhteistilat: talopesula, ja leikkialueita, varasto- ja huoltotiloja sekä tava riittävästi tarkoituksenmukaisia ulko-oleskelu- Rakennuksen asukkaiden käyttöön on rakennet-

beaktas vid planeringen. Med undantag av publiktillströmningar. Säkerhetsaspekter ska 

aikaan huomiota herättämätön. 

TRAFIK- VISTELSE- OCH FRITIDSOMRÅDEN PÅ 3. PARK- OCH GATUOMRÅDEN SAMT GÅNG- 

kaupunkiympäristön korkean laatuvaatimus-kulttuurihistoriallisesti arvokkaan kanta-

selännealuetta ja sille tulee istuttaa mäntyjä. länsipuolelle ulottuvaa metsäistä kallio-

får inte inhägnas. 

Del av område, där mynning för körförbindelse till 

Del av område, där mynning för körförbindelse till 

innnergården har en behaglig ljudmiljö.som gränsar till vp-1-området ska planeras så att ska passas in inom byggnadens yttre hölje. Fasaderna grönrum och takterrasser med eventuella inglasningar framför glasfasaden inte stör sikten. Balkonger, transparent såatt fasadkonstruktioner eller motiven av fasadens ytterkrets vara enhetligt, ljust och På KTYA-kvartersområde ska det allmänna intrycket 

bottenvåningarna. fasadkompositionen och i detaljering av glas och genomskinliga. Detta ska också synas i skyltfönsterfasader, som huvudsakligen ska vara av arkitektoniskt och stadsbildsmässigt byggas som ytterkrets och i markplansnivå mot innergården ska De 1-2 nedersta våningarna i KTYA-kvartersområdets 

höja sig ovaför den sluttande takfotslinjen. 

Norra Stadionvägens och  Nordenskiöldsgatans hörn.Nordisplatsens och Nordenskiöldsgatans hörn och i fasadernas övre delar får reklamer placeras i i de nedre våningarnas glasfasadpartier. I KTYA-kvartersområdet får fasadreklam placeras endast integreras i fasadernas arkitektur. På Reklam och byggnadernas fasadbelysning ska 

gångstråk. belysas såatt Segergränden uppfattas som ett allmänt belysningen. Nordisplatsen och Segergränden ska planen för det offentliga stadsrummet och uppgöras. Planerna ska samordnas sinsemellan och med för belysning, skyltning och reklaminstallationer vp-1-områdena och övriga fotgängarområden ska planer bygglovsansökningen. För byggnaderna, Nordisplatsen, för belysning uppgöras och bifogas till För KTYA- och YU-kvartersområdena ska en helhetsplan 

diskret belysning. ma-ajo-körförbindelses synliga interiörer ha en parkeringsutrymmenas och VP/s-områdets På KTYA-kvartersområdet ska service- och 

VP-område

Tunnlarnas mynningar, körförbindelser och 

evenemang. området ska det vara möjligt att ordna mindre A1. På  standard som parkområden i skötselklassbyggs som grön konstruktion ska utföras i samma tillväxt möjliggörs. Den del av gårdsområdet som växtförutsättningar ska reserveras så att arttypisk stam planteras och tillräckliga växtunderlag och ska vara planterbart. På området ska också träd med och högklassiga material. Minst 30 % av gårdsområdet område för gångtrafik och vistelse med planteringar Innergården ska byggas som ett trivsamt, allmänt 

planbeteckningar och -bestämmelser för områden eller 

reserveras i byggnaden. 
ska utrymme för kund- och fördelningstransformator 
eller schaktninglov beviljas. På KTYA-kvartersområdet 
området och beakta dem vid planeringen före bygg- 
utrymmesbehovet för samhällstekniska servicenätverk i 
Den som på börjar byggprojektet ska utreda 

naturliga riktning ska säkerställas.

Underjordiska överförings- och infiltrationsledningar 

 körtunnelmynningen vid Fartvägen.markerade vertikala kanalerna och den markerade öppnas från markytan, förutom de i detaljplanen På VP/s-område får man inte placera konstruktioner som 

Louhinta ja rakentaminen eivät saa aiheuttaa vahin-koa rakennuksille, maanalaisille tiloille tai 

utrymmesreserveringar under eller ovanpå marken.utrymmen eller försvårar utförandet av planerade förorsakar skada på befintliga underjordiska och förstärkas så att de eller byggandet av dem inte De underjordiska utrymmena ska placeras, schaktas 

utsläppskällorna. vara på taknivå på tillräckligt avstånd från eller för övriga funktioner. Friskluftsintagen ska luftkvalitets- eller bullerstörningar för boende planeras och utföras så att man inte förorsakar parkeringsutrymmen och egentliga byggnad ska Ventilationssystemet för KTYA-kvartersområdets 

vid undantagstillstånd.faktiskt verkningsområde vid normal användning och område, att man på basen av dessa kan bedöma De brandtekniska planerna ska omfatta ett så stort 

sambruksbilplats, tillsammans dock högst 10%.bilplatsernas minimiantal minskas med 5 bp per bolagets invånare att använda sambruksbilar, kan eller på annat sätt reserverar en möjlighet för bestående ansluter sig till ett sambruksbilsystem Om tomtägaren eller innehavaren påvisar, att man 

cykelplatser.-för övriga funktioner dessutom sammanlagt 500 fast förbindelse.placeras i låsbara utrymmen inomhus med lättillgänglig

suuaukon.palvelevien huolto- ja pysäköintitilojen ajoyhteyden Alueen osa, johon saa sijoittaa korttelia 14528 

utrymme för elapparatur.del ovan jord dessutom fogas ett högst 11 m2 stort Nordenskiöldsgatan på mai-området  får till schaktets det innehåller ett tilluftsschakt. I närheten av höjden får vara högst 5 m räknat från marknivån, om schaktets del ovan mark får vara högst 5 m x 16 m och det innehåller ett frånluftsschakt.  Ytan för höjden får vara högst 5 m räknat från marknivån, om Schaktet ovan mark får vara högst 4,5 m x 14,5 m och parkeringsanläggningen till marknivån får placeras. frånluftskanal med skyddszon som leder från ett rökevakueringsschakt och en till- eller Underjordiskt utrymme där ett räddningstrappschakt, 

Kuilun maanpäällisen osan koko saa olla enintään 5 m x 16 m ja korkeus saa olla enintään 5 m maantasosta lukien, jos se sisältää tuloilman-

Områdesreservation, där delar av ventilationskanalerna 

marknivån.på delarna ovan mark får vara högst 5 m räknat från 

Maanalainen tila, johon saa sijoittaa pysäköin-

päällisen osan koko saa olla enintään 4,5 m x vaihtokuilun suojavyöhykkeineen. Kuilun maan-
14,5 m, ja korkeus saa olla enintään 5 m maanta-sosta lukien, jos se sisältää poistoilmanvaihtokuilun. 

 -merkityllä alueella kuilun maanpäälliseen 

huomaamattomalle paikalle.päällinen osa tulee alarinteeseen mahdollisimmanmai-1-merkitylle alueelle sijoitettava kuilun maan-linjata siten, että eteläiselle, sijainniltaan ohjeellisellemal-merkitty ajotunneli teknisine tiloineen tulee

yhteydet viereiselle YU-korttelialueen tontille 

från omgivningen.lljudisoleringsförmåga på minst 35 dB mot buller hotellrum och övriga motsvarande utrymmen ha en I KTYA-kvartersområdet ska ytterhöljet för bostäder, 

KTYA- ja YU-korttelialueiden LVIS- laitteet eivät saa 

Buller från anläggningar som placeras på mai-1 - 
Yksinomaan Nordenskiöldinkadun suuntaan avau-tuvat asunnot tulee varustaa viherhuoneilla.

oktober till april.övertryckshall får resas på området för perioden från Området ska reserveras för fotbollsplan. En Område för idrotts- och rekreationsanläggningar. 
ylipainehallilla vuosittain lokakuusta huhtikuuhun. varattava jalkapallokentäksi. Kentän saa kattaa Urheilu- ja virkistyspalveluiden alue. Alue on 

Högsta tillåtna höjd för marknivåeller gårdsdäck.

leikkauskohdan ylin sallittu korkeusasema.
Högsta tillåtna höjd för skärningspunkten mellan byggnadens fasad och vattentak.

korkeusasema.Rakennuksen vesikaton ylimmän sallitun kohdan Högsta tillåtna höjd för byggnadens yttertak.

sijoitettava puistomainen sisäpiha. 

korkeatasoinen.sun on oltava maisemallisesti ja toiminnallisesti en uloskäyntien kohtia lukuun ottamatta. Ratkai-tävä portaittaisena hätäpoistumisteiden ja tunneli-Alueen osa, jolla maanpinnan tasoero on käsitel-

Rakennusalan likimääräinen osa, jolla rakennuk-
den ensimmäisen kerroksen osalta.sen on oltava sisäänvedetty vähintään kah-

Rakennuksen julkisivuun kohdistuva päivä-

Sisäänajon sijainti maanalaisiin huolto- ja Läge för mynning till underjordiska service- och 

alueen osa. Sijainti on ohjeellinen. 

mal(+ 22.0)

vaihtokuilun. Lähellä Nordenskiöldinkatua mai-1

kokoisen sähkökojeistotilan.osaan saa lisäksi yhdistää enintään 11 m2

tie-, savunpoisto- sekä tulo- tai poistoilman-tilaitoksen maanpinnalle johtavan poistumis-

ja pysäköintilaitostilojen sekä korttelin 14528 

Maanalainen tila kadun alla, johon saa sijoit-
javyöhykkeineen maanalaisten harjoitusjäähalli- taa tasojen –6.0 ja –27.0 välille yhteyksiä suo-

teineen on tasolla -0,50. Tilaan saa sijoittaa kellarikerroksen siten, että alin lattiataso raken-

alueen osa. Sijainti on ohjeellinen.
Istutettava puurivi. Sijainti on ohjeellinen. 

Ulkoilureitille varattu alueen osa. Sijainti on ohjeellinen. För friluftsled reserverad del av område. Läget

kerrosalan lisäksi.Areenan maanalaisen huoltopihan saa rakentaa 

Alueelle saa sijoittaa liike-, myymälä- ja ravinto-latiloja sekä muita kaupallisia vapaa-ajantiloja enintään 16 400 k-m2 sekä korkeintaan 4 000 k-m2 päivittäistavarakaupan tiloja. minst 3 100 m2 vy spelplansutrymmen och utrymmen som lämpar sig för gruppmotion. 

våningsavsatserna ska ha dagsljus. Trapphusen ska ha utgångar åt minst två håll till allmänna gatuområden 

utöver våningsytan.Arenans underjordiskt servicegård får byggas 

Jätehuollon laitteet ja -tilat on sijoitettava 

alternativa metoder.så att motsvarande brandsäkerhetsnivå uppnås med Områdena och byggnaderna ska planeras och byggas 
mellan tomterna eller mellan tomt och gatuområde. I underjordiska utrymme behöver brandmur inte byggas 

/ 150 asunto-k-m2.

sosta lukien. ten osien korkeus saa olla enintään 5 m maanta-ilmahormien maanpäällisiä osia. Maanpäällis-maanalaisista tiloista maanpinnalle johtavien Aluevaraus, johon saa pakottavista syistä sijoittaa 

julkisesti läpikuljettava ympäri vuorokauden.yleiseksi  jalankulkualueeksi. Alueen tulee olla arvokas sisäänkäyntiaukio, joka on varattava Kaupunkikuvallisesti ja kulttuurihistoriallisesti 

dygnet runt.Områden ska vara öppen för allmänheten entréplats, som ska reserveras för allmän gång.Stadsbildmässigt och kulturhistoriskt värdefull 

parkeringsutrymmen. Läget är ungefärligt.pysäköintitiloihin. Sijainti on likimääräinen.

teyttä lukuun ottamatta.Nordenskiöldinkadun varrelta, ajo/h-merkittyä ajoyh-
utrymmen samt tekniska utrymmen i anslutning till dessa.samt i proportion till procenttalen schakt från underjordiskabehövliga tekniska utrymmen, schakt och kanaler Våningsyteandelarna ska innehålla för funktionerna för byggande av hotell- och inkvarteringsutrymmen.

undantag av ajo/h-körbindelsen.tomtanslutningen från Nordenskiöldsgatan, med

sluttningen såosynligt som möjligt.beteckningen mai-1, kan placeras placeras nere i ovan mark vars läge är riktgivande och som har utrymmen ska riktas så att det södra schaktets del Körtunneln med beteckningen mal och tekniska 

Byggnaden får inte rivas och i Sitä ei saa purkaa eikä siinä saa tehdä sellaisia lisärakentamis- tai muutostöitä, jotka muuttavat julkisivujen, vesikaton tai kantavien betoniraken-teiden alkuperäistä ilmettä ja hahmoa. 

och som en del av en större idrottsbyggnadshelhet. stadsbildmässigt värdefull som områdets landmärke byggnadskonstnärligt värdefull byggnad. Byggnaden är Kulturhistoriskt, stadsbildmässigt och 

jalankulkualueeksi. Jalankulkuyhteyden tulee
Sijainti ohjeellinen.olla julkisesti läpikuljettava ympäri vuorokauden.
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